
http://www.lsg.cz/ 

Letohradské soukromé gymnázium 

z www stránek školy 03/2010 

Milý dopis z Domova pod hradem Žampach 

Dovolte nám, abychom se pochlubili s milým dopisem, který 
jsme jako třída dostali. Jedná se o poděkování z Domova pod 
hradem Žampach. 

Jak už asi víte, je tradicí u nás ve třídě uspořádat finanční sbírku 
pro ty, kteří peníze potřebují. Vloni jsme zahájili spolupráci s 
Domovem pod hradem Žampach, a proto byla letošní volba 
jasná. Sbírka v hodnotě 2.150,- Kč putovala tam a byla předána 
jednomu z klientů Jirkovi Jílkovi. 

SEPTIMA & Martina MLYNÁŘOVÁ 

  

Dopis z Domova pod hradem Žampach: 

„Milá paní profesorko, milí studenti SEPTIMY, 
chtěl bych vám opravdu moc poděkovat za krásný příspěvek, z kterého mám velkou radost a je pro 
mne důležitý. Už teď vím, že část, doufám, použiju na letní filmový festival v Praze, který si letos 
musíme platit a já bych na něj normálně neměl peníze. Na festival pojedeme, dotočíme-li náš film do 
konce. Vůbec jsem nedoufal, že bych na tuto akci peníze sehnal. Zbytek si ušetřím na další krásnou 
akci. Ještě jednou Vám moc děkuji a přijeďte se za mnou podívat.  

Žampach, 22. 3. 2010         JIRKA JÍLEK  

 

http://www.lsg.cz/�
http://www.lsg.cz/images/2009_2010/doplnky/zampach_022.jpg�

